
Baustellenfahrplan Linie 548 (gültig von 29.10.2018 bis vsl. 21.12.2018)

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrt 501 503 505 507 509 511 513 515 701 703 705 707 709

Beschränkungen

Hinweise

Rheinzabern, Bahnhof 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:28 21:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Hatzenbühl, Maxstraße 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:31 21:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Hatzenbühl, Kirchstraße 08:39 | | | | | 20:32 | | | | |
Hatzenbühl, Feuerwehrhaus | 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 | 21:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Hatzenbühl, Im Gereut | 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 | 21:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Hayna, Nikolausstraße | 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 | 21:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Feuerwehrhaus

Erlenbach, Schule | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Raiffeisen | 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:42 21:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Minderslachen, Discoplex | 22:00

Minderslachen, Industriestr. 08:49 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:44 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Minderslachen, Brehmstraße 08:50 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:45 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Kandel, Friedhof 08:52 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:47 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Kandel, Grundschule

Kandel, Rathaus 08:54 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:49 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Kandel, Bahnhof 08:55 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:51 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Fahrt 502 504 506 508 510 512 514 516 702 704 706 708 710

Beschränkungen

Hinweise

Kandel, Bahnhof 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:06 21:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

Kandel, Grundschule 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:08 21:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Kandel, Friedhof 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:10 21:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Minderslachen, Brehmstraße 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:12 21:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Minderslachen, Discoplex | | | | | | | | | | | | |

Minderslachen, Industriestraße 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:13 21:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Erlenbach, Raiffeisen 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 | 21:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Erlenbach, Schule | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Feuerwehrhaus

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | | | | |

Hayna, Nikolausstraße 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 | 21:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Hatzenbühl, Im Gereut 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 | 21:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Hatzenbühl, Feuerwehrhaus 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 | 21:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Hatzenbühl, Kirchstraße | | | | | | 20:23 | | | | | |

Hatzenbühl, Maxstraße 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:24 21:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Rheinzabern, Bahnhof 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:27 21:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Linie 548  Rheinzabern - Hatzenbühl - (Hayna) - (Erlenbach) - Kandel

Linie 548  Kandel - (Erlenbach) - (Hayna) - Hatzenbühl - Rheinzabern

Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag


